
Rectificatie van Verordening (EU) 2017/978 van de Commissie van 9 juni 2017 tot wijziging van 
de bijlagen II, III en V bij Verordening (EG) nr. 396/2005 van het Europees Parlement en de Raad 
wat betreft de maximumresidugehalten voor fluopyram; hexachloorcyclohexaan (HCH), alfa- 
isomeer; hexachloorcyclohexaan (HCH), bèta-isomeer; hexachloorcyclohexaan (HCH), som van de 
isomeren, met uitzondering van het gamma-isomeer; lindaan (gamma-isomeer van 

hexachloorcyclohexaan (HCH)); nicotine en profenofos in of op bepaalde producten 

(Publicatieblad van de Europese Unie L 151 van 14 juni 2017) 

Bladzijde 26, bijlage, in de wijzigingen van deel B van bijlage III bij Verordening (EG) nr. 396/2005, punt 2, onder b), ii), 
in de tabel, onder „SPECERIJEN”: 

in plaats van: 

„0810000 Als specerij gebruikte zaden 0,05 (*) 

0810010 Anijs 0,05 (*) 
0810020 Zwarte komijn 0,05 (*) 
0810030 Selderij 0,05 (*) 
0810040 Koriander 0,05 (*) 
0810050 Komijn 0,05 (*) 
0810060 Dille 0,05 (*) 
0810070 Venkel 0,05 (*) 
0810080 Fenegriek 0,05 (*) 
0810090 Nootmuskaat 0,05 (*) 
0810990 Overige 0,05 (*) 

0820000 Als specerij gebruikte vruchten 0,07 (*) 

0820010 Piment 0,07 (*) 
0820020 Szechuanpeper/anijspeper 0,07 (*) 
0820030 Karwij 0,07 (*) 
0820040 Kardemom 0,07 (*) 
0820050 Jeneverbes 0,07 (*) 
0820060 Peperkorrel (groen, wit en zwart) 0,07 (*) 
0820070 Vanille 0,07 (*) 
0820080 Tamarinde 0,07 (*) 
0820990 Overige 0,07 (*)”  

lezen: 

„0810000 Als specerij gebruikte zaden  

0810010 Anijs 0,05 (*) 
0810020 Zwarte komijn 0,05 (*) 
0810030 Selderij 0,05 (*) 
0810040 Koriander 0,1 
0810050 Komijn 5 
0810060 Dille 0,05 (*) 
0810070 Venkel 0,1 
0810080 Fenegriek 0,05 (*) 
0810090 Nootmuskaat 0,05 (*) 
0810990 Overige 0,05 (*) 
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0820000 Als specerij gebruikte vruchten  

0820010 Piment 0,07 
0820020 Szechuanpeper/anijspeper 0,07 
0820030 Karwij 0,07 
0820040 Kardemom 3 
0820050 Jeneverbes 0,07 
0820060 Peperkorrel (groen, wit en zwart) 0,07 
0820070 Vanille 0,07 
0820080 Tamarinde 0,07 
0820990 Overige 0,07”   
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